
CG FUDBAL 
SLUŽBENI GLASNIK FUDBALSKOG SAVEZA CRNE GORE 

 
 

Broj:  39 Godina:  XX Podgorica, 03.10.2025. 
 
 
 

SADRŽAJ 
 

 Naslov Strana 
   

   
1 Odluka o izmjenama propozicija takmičenja FSCG 2 
2 Registracija igrača 4 
   

  

 
 



 2 

 
Na osnovu člana 37  Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore, Odbor za hitna pitanja FSCG, na sjednici održanoj 
03.10.2025.godine, donio je 

 

O D L U K U 
o izmjenama propozicija takmičenja FSCG 

 
 
                                                                             Član 1 

U Propozicijama takmičenja za prvenstvo Druge omladinske lige Crne Gore za takmičarsku sezonu 
2025/2026 član 16 se mijenja i glasi:  

“Na utakmicama Druge omladinske lige pravo nastupa imaju igrači koji su rođeni 2007.godine i mlađi.  

Na utakmicama Druge omladinske lige pravo nastupa u istoj ekipi tokom utakmice imaju 3 (tri) igrača koji su rođeni 
2005.godine ili 2006.godine.  

U zapisnik utakmice, za jednu ekipu, može se unijeti najviše 20 igrača, od kojih najviše 6 ( šest ) mogu biti igrači 
rođeni 2005.godine ili 2006.godine.  

U zapisnik utakmice ekipe moraju unijeti najmanje po 14 igrača. U slučaju da za vrijeme trajanja utakmice ne pristupi 
14 igrača, što utvrđuje delagat svojim izvještajem, klub je disciplinski odgovoran shodno Disciplinskom pravilniku 
FSCG.”  

                                                                            Član 2 

U Propozicijama takmičenja za prvenstvo Druge kadetske lige Crne Gore za takmičarsku sezonu 2025/2026 
član 16 se mijenja i glasi:  

“Na utakmicama Druge kadetske lige pravo nastupa imaju igrači koji su rođeni 2009.godine i mlađi.  

U zapsnik utakmice, za jednu ekipu,  može se unijeti najviše 20 igrača.  

U zapisnik utakmice ekipe moraju unijeti najmanje po 14 igrača. U slučaju da za vrijeme trajanja utakmice ne pristupi 
14 igrača, što utvrđuje delagat svojim izvještajem, klub je disciplinski odgovoran shodno Disciplinskom pravilniku 
FSCG.”  

                                                                          Član 3 

U Propozicijama takmičenja za prvenstvo Prve Futsal lige Crne Gore za takmičarsku sezonu 2025/2026 član 
33 se mijenja i glasi:  

“Na utakmici mogu nastupiti samo igrači koji su prije početka utakmice upisani u zapisnik kao igrači.  

U zapisnik utakmice ekipe moraju unijeti najmanje po 8 igrača. U slučaju da za vrijeme trajanja utakmice ne pristupi 
8 igrača, što utvrđuje delagat svojim izvještajem, klub je disciplinski odgovoran shodno Disciplinskom pravilniku 
FSCG.”  

                                                                            Član 4 

U Propozicijama takmičenja za prvenstvo Druge Futsal lige Crne Gore za takmičarsku sezonu 2025/2026 član 
33 se mijenja i glasi:  

“Na utakmici mogu nastupiti samo igrači koji su prije početka utakmice upisani u zapisnik kao igrači.  



 3 

U zapisnik utakmice ekipe moraju unijeti najmanje po 8 igrača. U slučaju da za vrijeme trajanja utakmice ne pristupi 
8 igrača, što utvrđuje delagat svojim izvještajem, klub je disciplinski odgovoran shodno Disciplinskom pravilniku 
FSCG.”  

                                                                          Član 5  

U Propozicijama takmičenja za prvenstvo Ženske fudbalske lige Crne Gore za takmičarsku sezonu 2025/2026 
član 18 se mijenja i glasi:  

“Na utakmici mogu nastupiti samo igračice koje su prije početka utakmice upisane u zapisnik. U zapisnik utakmice, 
za jednu ekipu, može se unijeti najviše 20 igračica.  

U zapisnik utakmice ekipe moraju unijeti najmanje po 14 igrača. U slučaju da za vrijeme trajanja utakmice ne pristupi 
14 igrača, što utvrđuje delagat svojim izvještajem, klub je disciplinski odgovoran shodno Disciplinskom pravilniku 
FSCG.”   

                                                                           Član 6 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i  objavljuje se u "CG Fudbal". 
 
 
 
                                                                                                             Predsjednik FSCG, 
                                         Dejan Savicević,s.r. 
Broj:3611 
Podgorica, 03.10.2025. godine 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG – CENTAR 

Sjednica održana 24.09.2025. godine 
 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 

ID Ime Prezime Org name Discipline Kategorija Article Datum od 
141941 Danilo Janjušević Onogošt Fudbal Amater 51/1 12.08.2025 
132909 Borislav Vlahović KMF Gorštak Futsal Amater 118 25.08.2025 
141998 Stefan Golubović Dečić Fudbal Profesionalac 50/10 12.08.2025 

107537 Nikola Kostić KMF Marvel 
2021 Futsal Amater 50/2 10.09.2025 

139603 Boris Janković Danilovgrad Fudbal Amater 50/1 19.08.2025 
140922 Pavle Peković Ilarion Fudbal Amater 50/1 19.09.2025 

135958 Srđan Tadić KMF Marvel 
2021 Futsal Amater 118 19.09.2025 

142050 Trimror  Selimi Dečić Fudbal Profesionalac 50/10 13.08.2025 
142077 Arlind  Maloku Dečić Fudbal Profesionalac 50/10 13.08.2025 
142109 Mejrema Medić ŽFK Budućnost Fudbal Profesionalac 50/10 22.08.2025 
139817 Dragan Trninić Budućnost Fudbal Profesionalac 50/12 19.09.2025 
140918 Petar Brajović Ilarion Fudbal Amater 51/1 03.09.2025 
110672 Marko Brnović Sutjeska Fudbal Profesionalac 50/10 08.08.2025 
137438 Lana Vlahović ŽFK Ilarion Fudbal Amater 50/1 08.09.2025 

115659 Lazar Vorotović KMF Marvel 
2021 Futsal Amater 118 04.09.2025 

142203 Haris Kočan KMF Marvel 
2021 Futsal Amater 51/1 04.09.2025 

107547 Petar Đurković KMF Marvel 
2021 Futsal Amater 118 10.09.2025 

102492 Nikola Braunović Dečić Fudbal Profesionalac 50/10 08.08.2025 
119535 Uroš Vukadinović Zabjelo Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 
141117 Petar Pavličić Zlatna lopta Fudbal Amater 50/1 10.08.2025 
135805 Miloš Jakovljević Zlatna lopta Fudbal Amater 50/1 10.08.2025 
136400 Lazar Doderović Zlatna lopta Fudbal Amater 50/1 10.08.2025 
141099 Sava Brajković Zlatna lopta Fudbal Amater 50/1 10.08.2025 
139763 Slobodan Krgović Zlatna lopta Fudbal Amater 50/1 10.08.2025 
141100 Petar Minić Zlatna lopta Fudbal Amater 50/1 10.08.2025 
135806 Filip Vuković Zlatna lopta Fudbal Amater 50/1 10.08.2025 
141151 Pavle Popović Zlatna lopta Fudbal Amater 50/1 10.08.2025 
141149 Andrija Radovanović Zlatna lopta Fudbal Amater 50/1 10.08.2025 
141150 Todor Vujović Zlatna lopta Fudbal Amater 50/1 10.08.2025 
141145 Matej Jovanović Zlatna lopta Fudbal Amater 50/1 10.08.2025 
141146 Pavle Novaković Zlatna lopta Fudbal Amater 50/1 09.08.2025 
141143 Pavle Đukanović Zlatna lopta Fudbal Amater 50/1 10.08.2025 
141153 Vasilije Božović Zlatna lopta Fudbal Amater 50/1 09.08.2025 



 5 

141148 Aldijan Glavičanin Zlatna lopta Fudbal Amater 50/1 09.08.2025 
142243 Viktor Stanišić Zlatna lopta Fudbal Amater 51/1 09.08.2025 
139761 Aleksa Đekić Zlatna lopta Fudbal Amater 50/1 09.08.2025 
141144 Luka Šoć Zlatna lopta Fudbal Amater 50/1 09.08.2025 
141137 Uroš Šoć Zlatna lopta Fudbal Amater 50/1 09.08.2025 

142256 Jeremias 
Sebastian Torrente OFK Mladost 

Lob.bet Fudbal Profesionalac 50/10 15.08.2025 

136331 Vuk Rajković Zlatna lopta Fudbal Amater 50/1 09.08.2025 
141403 Vladimir Burić Zlatna lopta Fudbal Amater 50/1 09.08.2025 
139785 Matija Martinović Zlatna lopta Fudbal Amater 50/1 09.08.2025 
137485 Luka Brnović Zlatna lopta Fudbal Amater 50/1 09.08.2025 
141147 Relja Ninković Zlatna lopta Fudbal Amater 50/1 09.08.2025 
141156 Vasilije Vuksanović Zlatna lopta Fudbal Amater 50/1 09.08.2025 
142264 Jagoš Arčon Zlatna lopta Fudbal Amater 51/1 09.08.2025 
142265 Dejo Osmanagić Zlatna lopta Fudbal Amater 51/1 09.08.2025 
120090 Andrej Betić Kom Fudbal Amater 50/2 15.08.2025 

142275 Gustavo 
Fabian Lopez OFK Mladost 

Lob.bet Fudbal Profesionalac 50/10 15.08.2025 

142287 Arian Prenkocaj Dečić Fudbal Amater 51/1 22.08.2025 
142289 Lennon Masumoto Adria Fudbal Amater 50/10 20.08.2025 
107665 Miloš Pejurić Drezga Fudbal Amater 50/1 25.08.2025 
101531 Momčilo Raspopović Budućnost Fudbal Profesionalac 50/10 08.08.2025 
137951 Vladimir Klikovac Ilarion Fudbal Amater 50/1 01.09.2025 
142290 Mirza Orahovac Dečić Fudbal Amater 51/1 08.08.2025 

141023 Krisitina Ulićević ŽFK Akademija 
city Fudbal Amater 50/1 04.09.2025 

132409 Stefan Radenović Ilarion Fudbal Amater 50/1 01.09.2025 
134878 Ognjen Popović Ilarion Fudbal Amater 50/1 01.09.2025 
132389 Bogdan Radenović Ilarion Fudbal Amater 50/1 01.09.2025 
142295 Viktor Pejović Ilarion Fudbal Amater 51/1 01.09.2025 
142296 Nikola Marković Ilarion Fudbal Amater 51/1 01.09.2025 
142297 Luka Racković Ilarion Fudbal Amater 51/1 01.09.2025 
142299 Teodor Đergić Ilarion Fudbal Amater 51/1 01.09.2025 
132609 Matija Maraš Ilarion Fudbal Amater 50/1 01.09.2025 
135705 Andrej Popović Ilarion Fudbal Amater 50/1 01.09.2025 
142301 Stefan Ilić Ilarion Fudbal Amater 51/1 01.09.2025 
142302 Sofija Radenović ŽFK Ilarion Fudbal Amater 51/1 01.09.2025 
138996 Florian Dušević Dečić Fudbal Amater 50/1 08.08.2025 
115776 Adil Pepić Dečić Fudbal Amater 50/1 09.08.2025 
116343 Omar Agović Dečić Fudbal Amater 50/1 14.08.2025 
137630 Sebastian Dedvukaj Dečić Fudbal Amater 50/1 09.08.2025 
138034 Nikolas Berišaj Dečić Fudbal Amater 50/1 26.08.2025 
139152 Lazar Krivokapić Čelik Fudbal Amater 50/1 12.08.2025 
114235 Damjan Maraš Zeta Fudbal Amater 50/1 10.08.2025 



 6 

106071 Feđa Šćepanović Adria Fudbal Amater 50/1 11.08.2025 
118307 Jovan Zogović Adria Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 
136254 Balša Čović Adria Fudbal Amater 50/1 28.08.2025 
137348 Andrija Peković Adria Fudbal Amater 50/1 11.08.2025 
112992 Danilo Brnović Adria Fudbal Amater 50/1 11.08.2025 
136844 Amian Skenderović OFK Titograd Fudbal Amater 50/1 11.08.2025 
114547 Lazar Radonjić Adria Fudbal Amater 50/1 11.08.2025 
117580 Aleksandar Popović Adria Fudbal Amater 50/1 12.08.2025 
118442 Damir Đukić Adria Fudbal Amater 50/1 12.08.2025 
112313 Veljko Timotijević Adria Fudbal Amater 50/1 12.08.2025 
118292 Luka Jovanović Adria Fudbal Amater 50/1 12.08.2025 
114518 Lazar Janković Adria Fudbal Amater 50/1 28.08.2025 
142309 Alban Nicaj Dečić Fudbal Amater 51/1 12.08.2025 
139348 Luka Mandić Onogošt Fudbal Amater 50/1 12.08.2025 
139347 Mitar Mijušković Onogošt Fudbal Amater 50/1 12.08.2025 
138095 Vuk Šurbatović Onogošt Fudbal Amater 50/1 12.08.2025 
120211 Ratko Božović Onogošt Fudbal Amater 50/1 12.08.2025 
141252 Stevan Nikolić Onogošt Fudbal Amater 50/1 12.08.2025 
142311 Ivan Milović Onogošt Fudbal Amater 50/1 12.08.2025 
141340 Luka Nikčević Onogošt Fudbal Amater 50/1 12.08.2025 
137384 Matija Šuković Onogošt Fudbal Amater 50/1 12.08.2025 
138719 Danilo Vujović Onogošt Fudbal Amater 50/1 12.08.2025 
141253 Stefan Knežević Onogošt Fudbal Amater 50/1 12.08.2025 
138110 Miljan Matijašević Onogošt Fudbal Amater 50/1 12.08.2025 
138108 Luka Janjušević Onogošt Fudbal Amater 50/1 12.08.2025 
138611 Andrija Grdinić Cijevna 2020 Fudbal Amater 50/1 10.09.2025 
135691 Petar Tomašević Onogošt Fudbal Amater 50/1 12.08.2025 
140305 Marko Knežević Onogošt Fudbal Amater 50/1 12.08.2025 
142312 Metodije Maraš Cijevna 2020 Fudbal Amater 51/1 17.09.2025 
116074 Andrija Arsović Kom Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 
142313 Matej Matanović Cijevna 2020 Fudbal Amater 51/1 10.09.2025 
116350 Milan Čampar Kom Fudbal Amater 50/1 12.08.2025 
119422 Nikola Janković Kom Fudbal Amater 50/1 12.08.2025 
116070 Miloš Rondović Kom Fudbal Amater 50/1 12.08.2025 
135538 Damjan Šestović Kom Fudbal Amater 50/1 12.08.2025 
112641 Stefan Mijović Kom Fudbal Amater 50/1 12.08.2025 
136151 Luka Skoković Kom Fudbal Amater 50/1 12.08.2025 
136152 Damjan Skoković Kom Fudbal Amater 50/1 12.08.2025 
120189 Viktor Miličković Kom Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 
112601 Veljko Mijović Kom Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 
136157 Miro Konatar Kom Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 
139132 Vasilije Jakić Kom Fudbal Amater 50/1 15.08.2025 
120511 Jovan Sošić Kom Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 



 7 

112967 Ognjen Sekulić Kom Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 
136156 Branko Smolović Kom Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 
116110 Luka Radović Kom Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 
116351 Sava Popović Kom Fudbal Amater 50/1 14.08.2025 
112216 Stefan Radunović Kom Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 
115220 Aleksa Radulović Kom Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 
118206 Drago Nišavić Kom Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 
135533 Uroš Mučalica Kom Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 

110075 Vojin Bjelaković KMF Bajo 
Pivljanin Futsal Amater 118 13.08.2025 

111345 Lazar Kostić KMF Bajo 
Pivljanin Futsal Amater 50/10 14.08.2025 

119527 Ognjen Vukadinović Zabjelo Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 
118033 Danilo Habić Zabjelo Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 
109507 Nemanja Živković Kom Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 
130529 Luka Kljajević Kom Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 
116891 Vasilije Brajković Kom Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 
112215 Rade Đinović Kom Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 
114257 Damjan Rakčević Kom Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 
118214 Matija Ivanović Zabjelo Fudbal Amater 50/1 16.08.2025 
118032 Nikola Jovanović Zabjelo Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 
112512 Nikola Maraš Zeta Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 
117923 Aleksa Đukanović Zabjelo Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 
135935 Luka Vukoslavčević Zabjelo Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 
136652 Matije Čolović Zabjelo Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 
118210 Pavle Bojanić Zabjelo Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 
137699 Strahinja Radonjić Zabjelo Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 
119510 Luka Fatić Zabjelo Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 
119737 Nenad Ivanović OFK Titograd Fudbal Amater 50/1 13.08.2025 
117974 Andrej Krunić Kom Fudbal Amater 50/1 14.08.2025 
136024 Pavle Prelević Kom Fudbal Amater 50/1 14.08.2025 
114455 Nikola Rubežić Kom Fudbal Amater 50/1 14.08.2025 
120249 Maksim Milošević Kom Fudbal Amater 50/1 14.08.2025 
135160 Nikša Janjušević Kom Fudbal Amater 50/1 14.08.2025 
142321 Miro Furtula Kom Fudbal Amater 51/1 14.08.2025 
118365 Stefan Čelecki Kom Fudbal Amater 50/1 14.08.2025 
117924 Jovan Vlahović Kom Fudbal Amater 50/1 14.08.2025 
142322 Dušan Dobrašinović Kom Fudbal Amater 51/1 14.08.2025 
116068 Andrija Prelević Kom Fudbal Amater 50/1 14.08.2025 
135015 Andrej Popović Kom Fudbal Amater 50/1 14.08.2025 
115265 Balša Šćepanović Kom Fudbal Amater 50/1 14.08.2025 
135375 Matija Janković Kom Fudbal Amater 50/1 14.08.2025 
135631 Danijel Kruščić Kom Fudbal Amater 50/1 14.08.2025 
137544 Strahinja Radosavović Zabjelo Fudbal Amater 50/1 14.08.2025 



 8 

138545 Balša Pandurica Zabjelo Fudbal Amater 50/1 14.08.2025 
113817 Lazar Vukčević Zeta Fudbal Amater 50/1 14.08.2025 
118526 Damjan Zlatičanin Zeta Fudbal Amater 50/1 14.08.2025 
118517 Božidar Jovićević Zeta Fudbal Amater 50/1 15.08.2025 
140198 Danilo Pejatović Onogošt Fudbal Amater 50/1 15.08.2025 
137385 Đorđe Đuričić Onogošt Fudbal Amater 50/1 15.08.2025 
119427 Stefan Mićković Adria Fudbal Amater 50/1 15.08.2025 
120331 Miloš Mirjačić Polet Stars Fudbal Amater 50/1 15.08.2025 
136073 Todor Sredanović Polet Stars Fudbal Amater 50/1 15.08.2025 
142324 Vasilije Lješević Polet Stars Fudbal Amater 50/1 15.08.2025 
118664 Božidar Nikčević Polet Stars Fudbal Amater 50/1 05.09.2025 
135281 David Nikolić Polet Stars Fudbal Amater 50/1 15.08.2025 
109843 Luka Mihaljević Kom Fudbal Amater 50/1 16.08.2025 
105877 Boško Ljumović Kom Fudbal Amater 50/1 16.08.2025 
131049 Milorad Andrić Kom Fudbal Amater 50/1 16.08.2025 
112278 Petar Maslovarić Kom Fudbal Amater 50/1 16.08.2025 
117954 Danilo Šofranac Zabjelo Fudbal Amater 50/1 16.08.2025 
116346 Nikola Stijepović Kom Fudbal Amater 50/1 16.08.2025 
140357 Mirko Nikčević Onogošt Fudbal Amater 50/1 26.08.2025 
119529 Oleg Bratić Zabjelo Fudbal Amater 50/1 18.08.2025 
139371 Đorđe Jovanović Zabjelo Fudbal Amater 50/1 19.08.2025 
119735 Andrej Karpinski Zabjelo Fudbal Amater 50/1 19.08.2025 
138237 Nemanja Jović Zabjelo Fudbal Amater 50/1 19.08.2025 
136886 Jakša Bojanić Danilovgrad Fudbal Amater 50/1 20.08.2025 
142362 Andrija Lješnjak Danilovgrad Fudbal Amater 51/1 20.08.2025 
112876 Roko Stanaj Karioke Fudbal Amater 50/1 19.08.2025 

118339 Danilo Petrović 
Njegoš Kom Fudbal Amater 50/1 20.08.2025 

119417 Miloš Matanović Kom Fudbal Amater 50/1 19.08.2025 
118052 Jovan Vujošević Kom Fudbal Amater 50/1 19.08.2025 
119423 Petar Jovićević Kom Fudbal Amater 50/1 19.08.2025 
136172 Matija Mihailović Kom Fudbal Amater 50/1 19.08.2025 
117234 Veljko Mićunović Danilovgrad Fudbal Amater 50/1 20.08.2025 
138285 Andrija Jovović Danilovgrad Fudbal Amater 50/1 20.08.2025 
137772 Dimitrije Višnjić Kom Fudbal Amater 50/1 19.08.2025 
137302 Aleksej Pavlović Danilovgrad Fudbal Amater 50/1 20.08.2025 
138401 Boško Mitrović Danilovgrad Fudbal Amater 50/1 20.08.2025 
138395 Danilo Bošković Danilovgrad Fudbal Amater 50/1 20.08.2025 
119722 Pavle Radonjić Kom Fudbal Amater 50/1 19.08.2025 
119575 Lazar Vukotić Danilovgrad Fudbal Amater 50/1 20.08.2025 
142363 David Radonjić Danilovgrad Fudbal Amater 51/1 20.08.2025 
119714 Nemanja Peruničić Kom Fudbal Amater 50/1 19.08.2025 
142364 David Medojević Danilovgrad Fudbal Amater 51/1 20.08.2025 



 9 

118217 Pavle Petrović 
Njegoš Kom Fudbal Amater 50/1 19.08.2025 

136175 Vuksan Vujošević Kom Fudbal Amater 50/1 19.08.2025 
136030 Luka Mraković Kom Fudbal Amater 50/1 19.08.2025 
120478 Andrej Kaluđerović Kom Fudbal Amater 50/1 19.08.2025 
134990 Aleksa Šćepanović Kom Fudbal Amater 50/1 19.08.2025 
120251 Lazar Gostić Kom Fudbal Amater 50/1 19.08.2025 
119453 Lazar Milić Kom Fudbal Amater 50/1 19.08.2025 
140039 Miloš Miljanić Polet Stars Fudbal Amater 50/1 19.08.2025 
117025 Vladimir Raković Kom Fudbal Amater 50/1 19.08.2025 
119695 Božidar Ivanović Kom Fudbal Amater 50/1 19.08.2025 
139130 Aleksa Pavličić Kom Fudbal Amater 50/1 19.08.2025 
136148 Miljan Nikočević Kom Fudbal Amater 50/1 19.08.2025 
118890 Strahinja Mijović Kom Fudbal Amater 50/1 19.08.2025 
138580 Đorđe Milikić Kom Fudbal Amater 50/1 20.08.2025 
101962 Boris Bulajić Čelik Fudbal Amater 50/1 20.08.2025 

137762 Kiyotaka Hosono FK 
Internacional Fudbal Profesionalac 50/10 20.08.2025 

138548 Luka Lekić Kom Fudbal Amater 50/1 20.08.2025 

142374 Tomoya  Shimamura FK 
Internacional Fudbal Profesionalac 50/10 20.08.2025 

142377 Tsubasa  Tomonari FK 
Internacional Fudbal Profesionalac 50/10 20.08.2025 

142379 Andrej Ivanisević Zabjelo Fudbal Amater 51/1 26.08.2025 
142380 Ognjen Ivanišević Zabjelo Fudbal Amater 51/1 26.08.2025 
136591 Luka Perunović Sutjeska Fudbal Amater 50/1 21.08.2025 
136590 Lazar Grbović Sutjeska Fudbal Amater 50/1 22.08.2025 
121209 Lazar Grbović Sutjeska Fudbal Amater 50/1 22.08.2025 
125469 Vasilije Šćekić Onogošt Fudbal Amater 50/2 26.08.2025 
126049 Sava Vujović Onogošt Fudbal Amater 50/2 26.08.2025 
118919 Petar Vulanović Onogošt Fudbal Amater 50/2 26.08.2025 
138111 Vasilije Mitrić Onogošt Fudbal Amater 50/1 26.08.2025 
135183 Filip Nikolić Onogošt Fudbal Amater 50/2 26.08.2025 
136716 Vuksan Cerović Polet Stars Fudbal Amater 51/9 22.08.2025 
125429 David Kontić Onogošt Fudbal Amater 50/1 26.08.2025 
140355 Balša Bulajić Onogošt Fudbal Amater 50/1 26.08.2025 
115660 Dušan Sarić Onogošt Fudbal Amater 50/1 26.08.2025 
141250 Lazar Mandić Onogošt Fudbal Amater 50/1 26.08.2025 
115103 Luka Ivanović Kom Fudbal Amater 50/1 25.08.2025 
117096 Andrej Rašović Kom Fudbal Amater 50/1 25.08.2025 
120477 Ognjen Nedović Kom Fudbal Amater 50/1 25.08.2025 
135333 Aleksa Spaić Onogošt Fudbal Amater 50/1 26.08.2025 
138405 Uroš Ćetković Onogošt Fudbal Amater 50/1 26.08.2025 
124429 Lazar Pejović Onogošt Fudbal Amater 50/1 26.08.2025 



 10 

140302 Đorđije Filipović Onogošt Fudbal Amater 50/1 26.08.2025 
135218 Balša Milović Onogošt Fudbal Amater 50/1 03.09.2025 
131629 Božo Bjelica Onogošt Fudbal Amater 50/1 03.09.2025 
139343 Luka Vujković Onogošt Fudbal Amater 50/1 26.08.2025 
135992 Dušan Sjekloća Onogošt Fudbal Amater 50/1 26.08.2025 
142415 Tarik Decević Dečić Fudbal Amater 51/1 25.08.2025 
103009 Lazar Ćulafić KMF Gorštak Futsal Amater 50/1 25.08.2025 
100393 Đuro Milanović KMF Gorštak Futsal Amater 50/1 25.08.2025 
140455 Jakov Grabovica Zabjelo Fudbal Amater 50/1 26.08.2025 
138850 Kristijan Rmandić Zabjelo Fudbal Amater 50/1 26.08.2025 
115649 Andrija Vučić Čelik Fudbal Amater 50/1 27.08.2025 
142427 Vukić Marko Blue Star Fudbal Amater 50/1 27.08.2025 
138660 Balša Bijelić Blue Star Fudbal Amater 50/1 27.08.2025 
141042 Todor Rašović Blue Star Fudbal Amater 50/1 27.08.2025 
141044 Miloš Vujisić Blue Star Fudbal Amater 50/1 27.08.2025 
138473 David Vrekić Blue Star Fudbal Amater 50/1 27.08.2025 
141046 Jakov Šekularac Blue Star Fudbal Amater 50/1 27.08.2025 
142428 Dimitrije Rakočević Blue Star Fudbal Amater 51/1 27.08.2025 
138847 Bogdan Popadić Blue Star Fudbal Amater 50/1 27.08.2025 
141047 Janko Kovačević Blue Star Fudbal Amater 50/1 27.08.2025 
138659 Andrej Jelić Blue Star Fudbal Amater 50/1 27.08.2025 
138657 Todor Ivanović Blue Star Fudbal Amater 50/1 27.08.2025 
142429 Vuk Ilić Blue Star Fudbal Amater 50/1 27.08.2025 
142430 Kosta Bulatović Blue Star Fudbal Amater 51/1 27.08.2025 
142431 Lazar Boričić Blue Star Fudbal Amater 51/1 27.08.2025 

142433 Mohamed 
Sadok Kadida Budućnost Fudbal Profesionalac 50/10 28.08.2025 

135924 Edis Paljević Dečić Fudbal Amater 50/1 27.08.2025 
124051 Sami Škrijelj Dečić Fudbal Amater 50/1 27.08.2025 
139863 Sara Brković ŽFK Gorica Fudbal Amater 50/1 09.09.2025 
138619 Anđela Camaj ŽFK Gorica Fudbal Amater 50/1 08.09.2025 
138621 Anastasija Derikonjić ŽFK Gorica Fudbal Amater 50/1 08.09.2025 
139862 Anđela Jablan ŽFK Gorica Fudbal Amater 50/1 08.09.2025 
137660 Nevena Jokić ŽFK Gorica Fudbal Amater 50/1 08.09.2025 
137662 Katarina Knežević ŽFK Gorica Fudbal Amater 50/1 08.09.2025 
137665 Staša Kovačević ŽFK Gorica Fudbal Amater 50/1 08.09.2025 
140485 Sara Leković ŽFK Gorica Fudbal Amater 50/1 08.09.2025 
137672 Arijana Luković ŽFK Gorica Fudbal Amater 50/1 08.09.2025 
138255 Anamarija Mijatović ŽFK Gorica Fudbal Amater 50/1 11.09.2025 
137667 Ilda Orahovac ŽFK Gorica Fudbal Amater 50/1 08.09.2025 
138644 Anika Petrović ŽFK Gorica Fudbal Amater 50/1 08.09.2025 
137663 Erika Pilica ŽFK Gorica Fudbal Amater 50/1 08.09.2025 
139861 Dunja Radišević ŽFK Gorica Fudbal Amater 50/1 08.09.2025 



 11 

139864 Anastasija Radmanović ŽFK Gorica Fudbal Amater 50/1 09.09.2025 
140480 Leontina Ramadanović ŽFK Gorica Fudbal Amater 50/1 08.09.2025 

100658 Zvonko Ceklić OFK Mladost 
Lob.bet Fudbal Amater 50/1 30.08.2025 

137266 Damir Kočan Zora Spuž Fudbal Amater 50/1 03.09.2025 
142494 Radomir Kažić Zora Spuž Fudbal Amater 51/1 03.09.2025 
108192 Stevan Đukić Zora Spuž Fudbal Amater 50/1 31.08.2025 
142495 Danilo Radović Zora Spuž Fudbal Amater 51/1 04.09.2025 
134940 Predrag Matanović KMF Zora Spuž Futsal Amater 50/1 30.08.2025 
141611 Dalibor  Kalezić KMF Zora Spuž Futsal Amater 50/2 30.08.2025 
141801 Miloš Vuković KMF Zora Spuž Futsal Amater 50/2 30.08.2025 
140994 Admir Fetić KMF Zora Spuž Futsal Amater 50/1 30.08.2025 
117458 Muhamed Ciriković KMF Zora Spuž Futsal Amater 50/1 30.08.2025 
141800 Miljan  Ljutić KMF Zora Spuž Futsal Amater 50/2 30.08.2025 
114216 Emir Adrović KMF Zora Spuž Futsal Amater 118 30.08.2025 
104766 Sead Abdović Zora Spuž Fudbal Amater 50/1 30.08.2025 
104766 Sead Abdović KMF Zora Spuž Futsal Amater 50/1 30.08.2025 
140475 Saša Bulajić KMF Zora Spuž Futsal Amater 118 30.08.2025 
142509 Saša Radenović Ilarion Fudbal Amater 51/1 01.09.2025 
112465 Lazar Vuksanović Kom Fudbal Amater 50/1 01.09.2025 
142524 Lazar Šiljak Podgorica Fudbal Amater 51/1 02.09.2025 
112839 Đorđe Tripunović Ilarion Fudbal Amater 50/1 02.09.2025 
139384 Demir Kolenović MKM Fudbal Amater 50/1 01.09.2025 
106094 Nikola Ivanović MKM Fudbal Amater 50/1 01.09.2025 
140081 Ahmed Pecević MKM Fudbal Amater 50/1 01.09.2025 
105814 Esad Metjajić MKM Fudbal Amater 50/1 02.09.2025 
104802 Meldin Toskić MKM Fudbal Amater 50/1 01.09.2025 
112652 Adnan Pepeljak MKM Fudbal Amater 50/1 01.09.2025 
139881 Boško Arsovski MKM Fudbal Amater 50/1 02.09.2025 
139880 Nikola Šundić MKM Fudbal Amater 50/1 01.09.2025 
142529 Viktor Raičević Ilarion Fudbal Amater 51/1 02.09.2025 
142530 Marko Radović Ilarion Fudbal Amater 51/1 02.09.2025 
140853 Elvin Mušović FK Sparta Fudbal Amater 50/1 02.09.2025 
118876 Adel Mujković FK Sparta Fudbal Amater 50/1 02.09.2025 
118897 Emir Tičić FK Sparta Fudbal Amater 50/1 02.09.2025 
142533 Nikša Orović FK Sparta Fudbal Amater 51/1 02.09.2025 
136511 Balša Šćekić FK Sparta Fudbal Amater 50/1 02.09.2025 
142534 Aleksa Popovic FK Sparta Fudbal Amater 51/1 02.09.2025 
132809 Petar Vuletić FK Sparta Fudbal Amater 50/1 02.09.2025 
137396 Matija Popović FK Sparta Fudbal Amater 50/1 09.09.2025 
129109 Matija Radonjić FK Sparta Fudbal Amater 50/1 02.09.2025 
104659 Marjan Đeljević MKM Fudbal Amater 50/1 02.09.2025 
100843 Elmaz Feratović MKM Fudbal Amater 50/1 02.09.2025 



 12 

139339 Pavle Spaić FK Sparta Fudbal Amater 50/1 09.09.2025 
101637 Jakov Vukčević Ilarion Fudbal Amater 50/1 03.09.2025 
140080 Suan Salihi MKM Fudbal Amater 50/1 02.09.2025 
138124 Stefan Gačević MKM Fudbal Amater 50/1 02.09.2025 
139143 Gjeto Ulaj MKM Fudbal Amater 118 03.09.2025 
142544 Stojan Maraš Zeta Fudbal Amater 51/1 02.09.2025 
106091 Marko Knežević Zora Spuž Fudbal Amater 50/1 02.09.2025 
142546 Nađa Koljčević ŽFK Ilarion Fudbal Amater 51/1 03.09.2025 

142547 Andrija Mišnić OFK Mladost 
Lob.bet Fudbal Amater 51/1 04.09.2025 

142548 Marko Bulatović OFK Mladost 
Lob.bet Fudbal Amater 51/1 04.09.2025 

142549 Nemanja Vujadinović OFK Mladost 
Lob.bet Fudbal Amater 51/1 04.09.2025 

142001 Martin Marjanović KMF Marvel 
2021 Futsal Amater 51/1 03.09.2025 

114528 Andrija Radojičić KMF Marvel 
2021 Futsal Amater 118 03.09.2025 

107224 Stefan Pavlović KMF Marvel 
2021 Futsal Amater 50/2 03.09.2025 

142012 Zoran Janjušević KMF Marvel 
2021 Futsal Amater 51/1 03.09.2025 

142550 Elvis Muratović MKM Fudbal Amater 51/1 03.09.2025 
140079 Valentin Avdijaj MKM Fudbal Amater 50/1 03.09.2025 
120507 Džemal Ramović MKM Fudbal Amater 50/1 03.09.2025 
112707 Suad Mujak MKM Fudbal Amater 50/1 03.09.2025 
142551 Miloš Đurović MKM Fudbal Amater 51/1 03.09.2025 
138399 Petar Zekić Danilovgrad Fudbal Amater 50/1 05.09.2025 
135389 Lazar Vešković Danilovgrad Fudbal Amater 50/1 05.09.2025 
108204 Marino Nuculović Zora Spuž Fudbal Amater 50/1 04.09.2025 
142553 Mirko Knežević Zora Spuž Fudbal Amater 51/1 03.09.2025 
142554 Blagoje Koprivica Polet Stars Fudbal Amater 51 03.09.2025 

138390 Stevan Perović KMF Marvel 
2021 Futsal Amater 50/2 04.09.2025 

104407 Danilo Pejanović KMF Marvel 
2021 Futsal Amater 50/2 04.09.2025 

116932 Vasilije Jelić KMF Marvel 
2021 Futsal Amater 118 04.09.2025 

104418 Ivan Barović KMF Marvel 
2021 Futsal Amater 50/2 10.09.2025 

126049 Sava Vujović KMF Marvel 
2021 Futsal Amater 118 10.09.2025 

106376 Luka Milić KMF Marvel 
2021 Futsal Amater 50/2 04.09.2025 

117320 Mladen Vuković KMF Marvel 
2021 Futsal Amater 118 04.09.2025 

138406 Maksim Đukanović Onogošt Fudbal Amater 50/1 04.09.2025 
119450 Dražen Kovinić Kom Fudbal Amater 50/1 04.09.2025 



 13 

139749 Nikola Sekulić Kom Fudbal Amater 50/1 04.09.2025 
138544 Miloš Čađenović Kom Fudbal Amater 50/1 04.09.2025 
138581 Jagoš Milošević Kom Fudbal Amater 50/1 04.09.2025 
142559 Dimitrije Mijušković Kom Fudbal Amater 51/1 04.09.2025 
142560 Petar Mrvošević Polet Stars Fudbal Amater 51/1 04.09.2025 
139040 Dario Krpuljević Kom Fudbal Amater 50/1 04.09.2025 
135878 Ilija Milačić Kom Fudbal Amater 50/1 04.09.2025 
142561 Mateja Aćimić Kom Fudbal Amater 51/1 04.09.2025 
119441 Bogdan Đukić Kom Fudbal Amater 50/1 04.09.2025 
136153 Jovan Gajević Kom Fudbal Amater 50/1 04.09.2025 
116065 Andrija Obradović Kom Fudbal Amater 50/1 04.09.2025 
117093 Dušan Orović Kom Fudbal Amater 50/1 05.09.2025 
139129 Željko Sekulić Kom Fudbal Amater 50/1 04.09.2025 
119447 Vojislav Šćepanović Kom Fudbal Amater 50/1 04.09.2025 
119720 Jakša Radonjić Kom Fudbal Amater 50/1 04.09.2025 
118877 Balša Prelević Kom Fudbal Amater 50/1 04.09.2025 
139733 Andrija Brković Kom Fudbal Amater 50/1 04.09.2025 
119419 Miloš Bulatović Kom Fudbal Amater 50/1 04.09.2025 
139748 Jovan Ostojić Kom Fudbal Amater 50/1 04.09.2025 
137777 Branislav Šuković Kom Fudbal Amater 50/1 04.09.2025 
112403 Bojan Stojanović Zora Spuž Fudbal Amater 50/1 05.09.2025 
120482 Andrija Bokan Karioke Fudbal Amater 50/1 05.09.2025 
106225 Ivan Martinović Karioke Fudbal Amater 50/1 05.09.2025 
104594 Nikola Bauković MKM Fudbal Amater 50/1 05.09.2025 

101970 Darko Bulatović FK 
Internacional Fudbal Profesionalac 50/8 05.09.2025 

142565 Arsenije  Stajović Cijevna 2020 Fudbal Amater 51/1 10.09.2025 

138033 Stephano Alves de 
Almeida 

OFK Mladost 
Lob.bet Fudbal Profesionalac 50/10 12.09.2025 

142625 Luka Štor Budućnost Fudbal Profesionalac 51/3 17.09.2025 
135332 Teodor Burić KMF Zora Spuž Futsal Amater 50/1 10.09.2025 
139094 Sanja Daković ŽFK Zora Spuž Fudbal Amater 50/1 10.09.2025 
140464 Kristina Rovčanin ŽFK Ekonomist Fudbal Amater 50/1 10.09.2025 
142642 Milica Gardašević ŽFK Ekonomist Fudbal Amater 51/1 10.09.2025 
142643 Sofija Tadić ŽFK Ekonomist Fudbal Amater 51/1 10.09.2025 
142644 Teodora Đurković ŽFK Ekonomist Fudbal Amater 51/1 10.09.2025 

142647 Mohammad 
Eyad Al Mafalha Dečić Fudbal Amater 51/1 10.09.2025 

142649 Mila Pejković ŽFK Cijevna 
2020 Fudbal Amater 51/1 17.09.2025 

142650 Vasilije Ljuca Cijevna 2020 Fudbal Amater 51/1 10.09.2025 

142234 Lana Stijepović ŽFK Cijevna 
2020 Fudbal Amater 51/1 10.09.2025 

119829 Jovan Anđušić As Fudbal Amater 50/1 13.09.2025 
140883 Nemanja Bulatović Akademija city Fudbal Amater 50/1 11.09.2025 



 14 

142782 Vuko  Kaluđerović Župa Fudbal Amater 51/1 20.09.2025 
141307 Tamara Zečević ŽFK Ilarion Fudbal Amater 50/1 19.09.2025 
140923 Nađa Gačević ŽFK Ilarion Fudbal Amater 50/1 19.09.2025 
142878 Nikolina Laković ŽFK Gorica Fudbal Amater 51/1 12.09.2025 
139564 Luka Bojanić OFK Titograd Fudbal Amater 50/1 12.09.2025 
115061 Luka Kljajević OFK Titograd Fudbal Amater 50/1 12.09.2025 
132549 Novak Maraš As Fudbal Amater 50/1 13.09.2025 
138333 Lazar Domazetović As Fudbal Amater 50/1 13.09.2025 
137277 Vuk Markuš As Fudbal Amater 50/1 13.09.2025 
139097 Petar Krstović As Fudbal Amater 50/1 13.09.2025 
114543 Darko Stajkić Ilarion Fudbal Amater 50/1 17.09.2025 
142889 Damjan Pejović As Fudbal Amater 51/1 13.09.2025 
137270 Veljko Đerković As Fudbal Amater 50/1 13.09.2025 
137279 Ivan Ajković As Fudbal Amater 50/1 13.09.2025 
142890 Jovan Čelebić As Fudbal Amater 51/1 13.09.2025 
134908 Simon Ajković As Fudbal Amater 50/1 13.09.2025 
142891 Andrija Maraš As Fudbal Amater 50/1 13.09.2025 
135767 Milo Miranović As Fudbal Amater 50/1 13.09.2025 
142895 Marko Piperović As Fudbal Amater 51/1 13.09.2025 
139102 Lazar Kojović As Fudbal Amater 50/1 13.09.2025 
142896 Radovan Mugoša As Fudbal Amater 51/1 13.09.2025 
119184 Enis Asanović MKM Fudbal Amater 50/1 13.09.2025 
135482 Arijan Špatolaj MKM Fudbal Amater 50/1 13.09.2025 
142913 Ćazim Omeričić As Fudbal Amater 51/1 14.09.2025 
142914 Luka Popović As Fudbal Amater 51/1 14.09.2025 
142915 Miloš Vukčević As Fudbal Amater 51/1 14.09.2025 
142916 Viktor Matanoviq As Fudbal Amater 51/1 14.09.2025 
142917 Božidar Vučković As Fudbal Amater 51/1 14.09.2025 
142918 Aleksa Đuretić As Fudbal Amater 51/1 14.09.2025 
142919 Nikola Krstović As Fudbal Amater 51/1 14.09.2025 
142920 Andrej Đuretić As Fudbal Amater 51/1 14.09.2025 
142921 Andrej Anđušić As Fudbal Amater 51/1 14.09.2025 
101260 Milan Damjanović KMF Gorštak Futsal Amater 118 14.09.2025 
115799 Boris Đurović Onogošt Fudbal Amater 50/1 16.09.2025 
141446 Nikola Jocović Onogošt Fudbal Amater 50/1 17.09.2025 

142995 Irena Rašović ŽFK Cijevna 
2020 Fudbal Amater 51/1 19.09.2025 

142997 Magdalena Janković ŽFK Cijevna 
2020 Fudbal Amater 51/1 19.09.2025 

142999 Bijelović Balša Anderba Fudbal Amater 51/1 15.09.2025 
143000 Adžić Bogdan Anderba Fudbal Amater 51/1 15.09.2025 
143001 Milović Sergej Anderba Fudbal Amater 51/1 15.09.2025 
133949 Milisav Bašanović Zora Spuž Fudbal Amater 50/1 15.09.2025 
143013 Alli Giljić Dečić Fudbal Amater 51/1 16.09.2025 



 15 

137953 Đorđe Markuš As Fudbal Amater 50/1 16.09.2025 

142375 Lana  Djuretić ŽFK Cijevna 
2020 Fudbal Amater 51/1 19.09.2025 

142230 Ema Radivojevic ŽFK Cijevna 
2020 Fudbal Amater 50/1 19.09.2025 

143049 Stefan  Milović Anderba Fudbal Amater 51/1 17.09.2025 
135069 Bojan Bakrač KMF Zora Spuž Futsal Amater 50/1 18.09.2025 
143054 Nina Prelević ŽFK Gorica Fudbal Amater 51/1 17.09.2025 
143055 Matea Prelević ŽFK Gorica Fudbal Amater 51/1 17.09.2025 
143056 Dunja Mihailović ŽFK Gorica Fudbal Amater 51/1 17.09.2025 
143057 Hana  Maljević ŽFK Gorica Fudbal Amater 51/1 17.09.2025 
138987 Petar Ćupić FK Sparta Fudbal Amater 50/1 18.09.2025 
139187 Luka Adžić FK Sparta Fudbal Amater 50/1 18.09.2025 
119508 Petar Vukčević Zeta Fudbal Amater 50/1 18.09.2025 
111506 Luka Popović Zora Spuž Fudbal Amater 51/9 18.09.2025 
111506 Luka Popović KMF Zora Spuž Futsal Amater 50/1 18.09.2025 
136415 Anton Vuljaj Dečić Fudbal Amater 50/1 18.09.2025 
139332 Eman Fetić Dečić Fudbal Amater 50/1 18.09.2025 
137256 Demir Bukvić Dečić Fudbal Amater 50/1 18.09.2025 
138035 Anđelo Berišaj Dečić Fudbal Amater 50/1 18.09.2025 
135872 Arber Rukaj Dečić Fudbal Amater 50/1 18.09.2025 
135164 Daniel Camaj Dečić Fudbal Amater 50/1 18.09.2025 
138029 David Markaj Dečić Fudbal Amater 50/1 18.09.2025 
143095 Alda  Fetić MKM Fudbal Amater 51/1 19.09.2025 
143096 Zejneba Muminović MKM Fudbal Amater 51/1 19.09.2025 
141246 Imran Kurpejović Dečić Fudbal Amater 50/1 18.09.2025 
136053 Malik Dizdarević Dečić Fudbal Amater 50/1 18.09.2025 
139478 Džemalj Decević Dečić Fudbal Amater 50/1 18.09.2025 
143101 Damijana Bajra MKM Fudbal Amater 51/1 19.09.2025 
143102 Asija Bećović MKM Fudbal Amater 51/1 19.09.2025 
143103 Sara Bećović MKM Fudbal Amater 51/1 19.09.2025 
140583 Amra Kajošević MKM Fudbal Amater 50/1 19.09.2025 
143104 Majda Kajošević MKM Fudbal Amater 51/1 19.09.2025 
143105 Ilijana Kontić ŽFK Ekonomist Fudbal Amater 51/1 18.09.2025 
140578 Merjem Šutković MKM Fudbal Amater 50/1 19.09.2025 
140584 Sofija Koljčević MKM Fudbal Amater 50/1 19.09.2025 
143106 Dunja Božović ŽFK Ekonomist Fudbal Amater 51/1 18.09.2025 
143107 Magdalena Bečanović ŽFK Ekonomist Fudbal Amater 51/1 19.09.2025 
138763 Ana Đorojević ŽFK Ekonomist Fudbal Amater 50/1 19.09.2025 
143108 Lena Ivković ŽFK Ekonomist Fudbal Amater 51/1 19.09.2025 
143121 Berina Niković MKM Fudbal Amater 51/1 19.09.2025 
143122 Elma Škrijelj MKM Fudbal Amater 51/1 19.09.2025 
101929 Žarko Grbović KMF Titograd Futsal Amater 50/2 19.09.2025 
108074 Dragoljub Despotović KMF Titograd Futsal Amater 50/2 19.09.2025 



 16 

106913 Nikola Cimbaljević KMF Titograd Futsal Amater 50/2 19.09.2025 
114111 Aleksandar Mijović KMF Titograd Futsal Amater 118 19.09.2025 
112904 Mitar Globarević KMF Titograd Futsal Amater 118 19.09.2025 
106203 Ensar Lucević KMF Titograd Futsal Amater 118 19.09.2025 
106017 Damjan Obradović KMF Titograd Futsal Amater 118 19.09.2025 
143134 Magdalena  Kovačević ŽFK Ekonomist Fudbal Amater 51/1 19.09.2025 
140468 Itana Eraković ŽFK Ekonomist Fudbal Amater 50/1 19.09.2025 
138970 Iva Vučeljić ŽFK Zora Spuž Fudbal Amater 50/1 19.09.2025 
140465 Kristina Perunović ŽFK Ekonomist Fudbal Amater 50/1 19.09.2025 
119421 Lazar Rajković Kom Fudbal Amater 50/1 20.09.2025 
117976 Vuk Vujović Kom Fudbal Amater 50/1 20.09.2025 
137361 Luka Mijović Kom Fudbal Amater 50/1 20.09.2025 
124809 Dušan Jovanović Kom Fudbal Amater 50/1 20.09.2025 
136424 Stefan Dević Kom Fudbal Amater 50/1 20.09.2025 
143145 Mateja Krunić Kom Fudbal Amater 51/1 20.09.2025 
119721 Sava Radonjić Kom Fudbal Amater 50/1 20.09.2025 
136171 Slaven Raković Kom Fudbal Amater 50/1 20.09.2025 
120475 Stefan Sekulović Kom Fudbal Amater 50/1 20.09.2025 
119442 Dimitrije Mitrović Kom Fudbal Amater 50/1 20.09.2025 
136325 Balša Šoškić Kom Fudbal Amater 50/1 20.09.2025 
139745 Stefan Kuzman Kom Fudbal Amater 50/1 20.09.2025 

 
 
 

       Komisija za registraciju i status igrača 
        Senad Padović, s.r. 

 


